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    6.  Plenarna sjednica ZRS Poreč, početak u 18,30 sati (dvorana „Žatika“) 
 

Prisutni : Imamović; Deković; Hum; Modesto; Vretenar; Grubor; Aleksić; Arić; Imamović S.; Žuliček ; 
Imamović A. ; Šegon S. 
 
Opravdali se : Marin; Možar; Jelinčić ; Živolić ; Banko ; Pajković 
 
 Dnevni red : 1.   Posvajanje zapisnika sa 5. Plenarne sjednice 

2. Tema iz pravila rukometne igre (progresija i nesportsko ponašanje) 
Predavač Aleksić D. – Kratki kontrolni test 

3. Različito: 
 -Izvještaj sa turnira „Dani grožđa“ - Buje 
-Rasprava o situacijama sa terena 
-Rasprava o sastanku I.O. RSŽI-e u Pazinu 
 

Ad. 1. Sa obzirom da je zapisnik 5. Plenarne sjednice objavljena na stranicama ZRS Poreč,na isti 
nije imao nitko nikakve primjedbe ni nadopune te je takav dat na posvajanje. Prihvaćen je 
jednoglasno. 
 
Ad. 2. Kolega Aleksić je pripremio temu kako se primjenjuje progresija u tijeku utakmice kako bi što 
uspješnije sudili utakmicu odnosno usmjerili je u granice sportskog okvira. Posebni naglasak je dao 
na situaciju kad je zbog prekršaja došlo do povrede gdje je savjetovao da se pričeka rezultat 
prekršaja u T.A. a ako je on vidljiv (teža povreda) tada dati diskvalifikaciju, ne žuriti. Isto tako je 
savjetovao da se suci u dogovoru sa nadzornicima ne obruše odmah na klupe i njihovo ponašanje 
već da se to prepusti nadzorniku a ako se pretjera nadzornik će pozvati suce da to sankcioniraju.  
 Poslije kraće diskusije prišlo se kratkom kontrolnom testiranju iz ove teme. 
 
Ad. 3. Data je informacija os strane kolege Imamovića da su sudjelovali naši članovi na 9. Turniru 
„Dani grožđa“ u Bujama i da je organizator bio jaklo zadovoljan sa suđenjem i ozbiljnošću na turniru 
gdje niko nije ništa prigovorio. Sudili su kolege Udovičić A.; Tišljarec ; Hum ; Imamović A. ; 
Imamović S.; Žuliček i Horozović a sve je koordinirao Imamović Senad. 
 
 Predsjednik je dao kraći osvrt na sjednicu Izvršnog odbora RSŽI-e u Pazinu gdje su 
donesene neke odluke koje niko nije želio komentirati već se takva informacija primila na znanje. 
 

Raspravljalo se kako treba suditi odnosno gdje se pogrešilo kod suđenja i kako to ispraviti 
te se naglasilo da neki naši suci trebaju puno vježbati na sebi a naročito zvižduk(rangiranje)kao i 
signalizaciju. Objašnjenja su dali članovi Strukovnog povjerenstva. Posebne čestitke sucu iz 
Novigrada D. Vretenar koji je sudio dosta zahtjevnu utakmicu (prvu službenu na III HRL-i ) svojim 
do jučer suigračima ekipi RK „NOVIGRAD“ i sada će mu bit puno lakše suditi naravno uz pomoć 
kolege Poniša. Isto tako želimo paru Imamović – Žuliček puno uspjeha u narednim utakmicama. 
  
 
 Sjednica završena u 19,45 sati 
  
 

 
Tajnik ZRS Poreč      Predsjednik ZRS Poreč 
 
Vinko Arić      Dragutin Modesto 

 
 


